



ØSTJYSK SQUARE DANCE CLUB

Nyhedsbrev

11. februar 2024 – nr. 120



Hermed nyhedsbrev nr. 120 som omhandler

1. Jubilæumsdans

2. DIN KLUB HAR BRUG FOR DIG

3. Flyer på Generalforsamling og Klubdans

På bestyrelsens vegne

Annie Lindergaard Toldbod, Næstformand for ØSDC

Kære dansere i ØSDC - Velkommen til 2024.

2024 er et Jubilæumsår for ØSDC, og vi er en lille gruppe der er ved at planlægge en Jubilæumsdans – så vil I alle sætte et kryds i kalenderen den 2. november.

Den foreløbige flyer er lavet og kan findes på vores hjemmeside.

Callerne er nu også på plads og vi er rykker i disse dage efter de sidste oplysninger, vi skal bruge for at kunne lave den endelige flyer, så den kan komme "på gaden", hjemmesiden, Facebook og danselisten.

DIN KLUB HAR BRUG FOR DIG.

Den 14. april skal klubben holde Generalforsamling og vi håber på stort fremmøde, for vi har mere brug for jer end nogensinde.

Efter 5 år som formand og kassér har Vivi Østergaard valgt at give plads til nye kræfter.

Derudover genopstiller Preben Cavour heller ikke, da der ikke er danse mulighed for ham i klubben.

Bestyrelsen har også været hårdt ramt, da vi i juni 2023 måtte sige farvel til vores kære sekretær Leila Saxbeck. Vi konstituerede os og fik vores suppleant Jan Kirt med, men han må desværre stoppe af helbredsmæssige årsager.

Så nu står vi og mangler 3 bestyrelsesmedlemmer og derudover skal der findes 2 suppleanter.....

Formand Vivi Østergaard – modtager ikke genvalg (Bestyrelsen søger et bestyrelsesmedlem for 2 år)

Preben Cavour – modtager ikke genvalg (Bestyrelsen søger et bestyrelsesmedlem for 2 år)

Jan Kirt - udtrådt af bestyrelsen. (Bestyrelsen søger et bestyrelsesmedlem for 1 år)

Hvert år vælges en 1. og en 2. suppleant

Erfaringen viser, at når formandsposten bliver ledig, falder interessen for at stille op til bestyrelsen.

I vores klub konstituerer bestyrelsen sig selv, og man skal ikke være bange til at blive presset til at tage formandsposten – Annie har lovet at stille sig til rådighed.

SÅ KOM OG HJÆLP OS – HVIS VI IKKE FÅR PLADSERNE BESAT, KAN KLUBBEN IKKE FORTSÆTTE.



ØSTJYSK SQUARE DANCE CLUB

Nyhedsbrev

11. februar 2024 – nr. 120



Generalforsamling og Klubdans

... med frokost

Søndag d. 14. april 2024

**Hadsten Skoles Festsal
Hadbjergvej 12,
8370 Hadsten**



**10:30 – 13:00 Generalforsamling
& frokost (gratis)**

13:00 – 15:00 Klubdans – A1 & A2 Caller: Bent Husted

**NB. Der er kun adgang til generalforsamling og frokost for
medlemmer af Østjysk Square Dance Club.**

*Man kan selvfølgelig deltage i generalforsamlingen
uden at deltage i frokost / klubdans!*

**For deltagelse i frokosten, skal bindende tilmelding
ske senest 2. april 2024 til**



Info@osdc.dk

Vivi: 3016 0696



ØSTJYSK SQUARE DANCE CLUB

